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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

Turnerinnen

11.49 11.0311.49

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 11.30 s
11.16

***

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

11.21 11.2611.12

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 11.35 s
11.80

***

11.83 11.4411.71

Turbenthal 1 ZTV-WTU3. 11.44 s
10.75

***

12.50 11.5011.82

Thalheim 1 ZTV-WTU4. 11.62 s
10.65

*

11.33 11.4111.97

Henggart 1 ZTV-WTU5. 11.66 s
11.90

*

11.37 11.9211.60

Hettlingen 1 ZTV-WTU6. 11.68 s
11.81

*

11.15 12.7211.77

Wilen-Neunforn 1 TGTV7. 11.93 s
12.08

*

12.36 11.3712.36

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 11.93 s
11.60

*

11.80 11.9212.71

Weisslingen 2 ZTV-WTU9. 11.98 s
11.49

*

12.18 11.8811.51

Effretikon 1 ZTV-WTU10. 11.98 s
12.32

*

12.57 11.6411.84

Andelfingen 1 ZTV-WTU11. 11.98 s
11.84

*

12.03 12.1011.87

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU12. 12.00 s
12.00

*

11.93 12.0712.22

Flaach 1 ZTV-WTU13. 12.01 s
11.80

*

12.52 11.5512.90

Trüllikon 1 ZTV-WTU14. 12.09 s
11.36

12.46 12.2411.63

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU15. 12.12 s
12.12

11.95 12.6612.07

Rickenbach 1 ZTV-WTU16. 12.13 s
11.83

12.03 12.0312.84

Pflanzschule 1 ZTV-WTU17. 12.14 s
11.63

12.24 12.5911.36

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU18. 12.17 s
12.49

11.38 11.9413.15

Rheinau 1 ZTV-WTU19. 12.17 s
12.20

12.07 12.3212.21

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU20. 12.21 s
12.21

12.06 12.0612.53

Marthalen 3 ZTV-WTU21. 12.28 s
12.44

12.23 12.1812.23

Henggart 2 ZTV-WTU22. 12.30 s
12.55

12.75 12.3311.62

Marthalen 2 ZTV-WTU23. 12.31 s
12.54

12.40 12.1212.75

Hettlingen 2 ZTV-WTU24. 12.31 s
11.96
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

11.19 13.3312.58

Grafstal 1 ZTV-WTU25. 12.32 s
12.18

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

11.58 12.4011.88

Wiesendangen 1 ZTV-WTU26. 12.41 s
13.77

12.47 12.2112.82

Dägerlen 1 ZTV-WTU27. 12.48 s
12.40

12.24 12.2413.04

Ossingen 2 ZTV-WTU28. 12.49 s
12.42

12.40 12.1913.08

Hegi 1 ZTV-WTU29. 12.50 s
12.32

13.03 12.6112.47

Turbenthal 2 ZTV-WTU30. 12.56 s
12.13

13.27 11.3013.06

Dinhard 1 ZTV-WTU31. 12.69 s
13.11

12.87 13.2013.13

Weisslingen 3 ZTV-WTU32. 12.74 s
11.76

12.87 13.6012.34

Russikon 1 ZTV-WTU33. 12.79 s
12.34

12.99 12.4112.81

Hettlingen 3 ZTV-WTU34. 12.82 s
13.05

12.31 13.3512.92

Flaach 2 ZTV-WTU35. 12.85 s
12.81

13.25 12.9212.59

Ossingen 3 ZTV-WTU36. 12.88 s
12.73

13.67 13.3612.34

Altikon 1 ZTV-WTU37. 13.00 s
12.63

12.29 12.8913.47

Marthalen 1 ZTV-WTU38. 13.11 s
13.77

13.42 12.5012.95

Dinhard 2 ZTV-WTU39. 13.22 s
13.99

12.71 12.5413.51

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU40. 13.24 s
14.19

12.82 13.8213.48

Flaach 3 ZTV-WTU41. 13.37 s
13.34

13.59 12.8914.06

Neftenbach 1 ZTV-WTU42. 13.52 s
13.52

13.91 14.1313.03

Ossingen 4 ZTV-WTU43. 13.75 s
13.91

1.50 1.401.50

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 1.43 m
1.35

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  22 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.35 1.401.35

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU2. 1.40 m
1.50

***

1.40 1.401.30

Effretikon 1 ZTV-WTU3. 1.38 m
1.45

***

1.30 1.351.60

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 1.37 m
1.25

*
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

1.50 1.251.35

Weisslingen 1 ZTV-WTU5. 1.36 m
1.35

*

Rang Verein Total

Hochsprung Total  22 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.50 1.301.35

Wilen-Neunforn 1 TGTV6. 1.36 m
1.30

*

1.20 1.401.35

Thalheim 1 ZTV-WTU7. 1.35 m
1.45

*

1.40 1.251.35

Hettlingen 1 ZTV-WTU8. 1.35 m
1.40

1.25 1.401.40

Rickenbach 1 ZTV-WTU9. 1.33 m
1.30

1.35 1.351.30

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU10. 1.33 m
1.35

1.30 1.301.20

Turbenthal 1 ZTV-WTU11. 1.31 m
1.45

1.35 1.301.25

Henggart 1 ZTV-WTU12. 1.30 m
1.30

1.30 1.251.35

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU12. 1.30 m
1.30

1.35 1.351.15

Grafstal 1 ZTV-WTU14. 1.27 m
1.25

1.30 1.301.30

Ossingen 2 ZTV-WTU15. 1.27 m
1.20

1.35 1.201.15

Dägerlen 1 ZTV-WTU16. 1.26 m
1.35

1.20 1.301.30

Marthalen 1 ZTV-WTU17. 1.26 m
1.25

1.25 1.301.20

Rheinau 1 ZTV-WTU18. 1.23 m
1.20

1.20 1.201.30

Russikon 1 ZTV-WTU19. 1.22 m
1.20

1.20 1.151.20

Hegi 1 ZTV-WTU20. 1.18 m
1.20

1.20 1.101.05

Weisslingen 2 ZTV-WTU21. 1.15 m
1.25

1.35 1.30.00

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU22. .98 m
1.30

9.50 7.658.12

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 8.84 m
10.12

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

6.80 11.736.66

Flaach 1 ZTV-WTU2. 7.96 m
6.66

***

6.69 10.146.92

Dinhard 1 ZTV-WTU3. 7.89 m
7.82

***

8.03 7.119.07

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU4. 7.88 m
7.32

*

7.65 7.788.70

Weisslingen 2 ZTV-WTU5. 7.83 m
7.21

*
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

7.51 7.076.88

Thalheim 1 ZTV-WTU6. 7.77 m
9.63

*

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

8.88 7.927.89

Ossingen 1 ZTV-WTU7. 7.75 m
6.34

*

8.19 7.357.64

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 7.69 m
7.61

*

9.21 8.077.42

Turbenthal 1 ZTV-WTU9. 7.64 m
5.89

*

7.71 7.606.96

Rickenbach 2 ZTV-WTU10. 7.49 m
7.70

*

7.33 7.447.70

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU11. 7.49 m
7.51

*

7.28 7.526.47

Effretikon 1 ZTV-WTU12. 7.37 m
8.22

*

7.24 6.288.33

Henggart 1 ZTV-WTU13. 7.36 m
7.60

7.19 7.466.93

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 7.30 m
7.64

6.54 7.877.65

Altikon 1 ZTV-WTU15. 7.27 m
7.02

7.38 7.287.25

Veltheim 1 ZTV-WTU16. 7.08 m
6.43

9.16 6.826.73

Wilen-Neunforn 1 TGTV17. 7.06 m
5.56

7.14 6.726.78

Marthalen 1 ZTV-WTU18. 7.03 m
7.48

6.52 6.886.88

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU19. 6.93 m
7.47

6.09 5.247.93

Seuzach 2 ZTV-WTU20. 6.82 m
8.02

7.53 6.506.11

Hegi 1 ZTV-WTU21. 6.77 m
6.96

6.57 6.897.09

Weisslingen 3 ZTV-WTU22. 6.64 m
6.04

7.40 6.796.05

Hettlingen 1 ZTV-WTU23. 6.59 m
6.14

6.43 7.106.86

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU24. 6.56 m
5.88

6.22 7.016.59

Rickenbach 1 ZTV-WTU25. 6.51 m
6.22

6.77 4.136.95

Rheinau 2 ZTV-WTU26. 6.24 m
7.13

6.27 6.935.35

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU27. 6.20 m
6.26

6.34 6.826.01

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU28. 6.18 m
5.58

6.22 5.796.01

Flaach 2 ZTV-WTU29. 6.05 m
6.18

5.51 6.536.18

Dinhard 2 ZTV-WTU30. 6.01 m
5.82

5.95 6.784.26

Wiesendangen 1 ZTV-WTU31. 5.94 m
6.80
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

6.78 6.135.97

Ossingen 2 ZTV-WTU32. 5.80 m
4.32

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

5.08 6.785.54

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU33. 5.79 m
5.78

5.91 6.145.02

Grafstal 1 ZTV-WTU34. 5.76 m
5.98

5.04 5.855.84

Russikon 1 ZTV-WTU35. 5.68 m
6.00

4.87 4.385.62

Ossingen 3 ZTV-WTU36. 5.33 m
6.46

4.82 6.024.89

Weisslingen 4 ZTV-WTU37. 4.94 m
4.04

4.09 4.324.85

Russikon 2 ZTV-WTU38. 4.82 m
6.02

5.35 4.045.61

Oberwinterthur 3 ZTV-WTU39. 4.63 m
3.54

32.48 37.3429.22

Flaach 1 ZTV-WTU1. 36.92 m
48.67

***

Rang Verein Total

Schleuderball Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

40.90 38.3334.42

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 36.39 m
31.91

***

34.58 34.5132.30

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU3. 34.58 m
36.95

***

30.25 33.4334.14

Rheinau 1 ZTV-WTU4. 33.83 m
37.52

*

36.55 32.2732.33

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU5. 33.73 m
33.78

*

34.08 33.1033.79

Seuzach 1 ZTV-WTU6. 33.15 m
31.63

*

39.83 29.2028.65

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 33.03 m
34.44

*

32.33 31.7528.43

Turbenthal 1 ZTV-WTU8. 31.29 m
32.67

*

33.20 28.6929.69

Ossingen 1 ZTV-WTU9. 30.93 m
32.15

*

39.16 25.7034.07

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU10. 30.88 m
24.59

*

28.84 28.3831.44

Henggart 1 ZTV-WTU11. 30.19 m
32.11

*

31.21 31.6725.81

Hegi 1 ZTV-WTU12. 29.82 m
30.62

*

28.38 30.7928.35

Rickenbach 1 ZTV-WTU13. 29.39 m
30.06

*

31.73 28.0630.48

Flaach 2 ZTV-WTU14. 29.06 m
25.99

31.86 28.7725.70

Dägerlen 1 ZTV-WTU15. 28.64 m
28.23

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

24.72 32.8533.08

Trüllikon 1 ZTV-WTU16. 28.23 m
22.27

Rang Verein Total

Schleuderball Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

29.72 30.0728.47

Marthalen 2 ZTV-WTU17. 28.11 m
24.19

28.98 34.0726.67

Altikon 1 ZTV-WTU18. 27.50 m
20.30

23.05 27.1028.74

Rheinau 2 ZTV-WTU19. 27.39 m
30.69

29.51 22.0020.74

Effretikon 1 ZTV-WTU20. 27.25 m
36.78

27.38 34.7820.00

Veltheim 1 ZTV-WTU21. 27.17 m
26.53

30.05 27.3025.72

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU22. 26.31 m
22.18

25.05 32.4729.27

Seuzach 2 ZTV-WTU23. 26.06 m
17.45

26.33 30.1029.59

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU24. 25.60 m
16.40

23.16 24.6725.79

Ossingen 2 ZTV-WTU25. 25.33 m
27.73

26.88 19.0925.37

Ossingen 5 ZTV-WTU26. 24.91 m
28.30

23.06 23.9622.79

Russikon 1 ZTV-WTU27. 24.85 m
29.61

25.42 24.7326.27

Neftenbach 1 ZTV-WTU28. 24.81 m
22.82

19.35 23.6425.27

Ossingen 3 ZTV-WTU29. 24.39 m
29.30

24.17 18.1230.62

Dinhard 1 ZTV-WTU30. 23.81 m
22.35

22.54 22.3722.16

Thalheim 1 ZTV-WTU31. 23.58 m
27.25

26.38 25.3017.97

Marthalen 1 ZTV-WTU32. 23.05 m
22.58

27.42 21.7318.73

Henggart 2 ZTV-WTU33. 23.02 m
24.21

24.94 23.2221.36

Rickenbach 2 ZTV-WTU34. 22.44 m
20.24

21.36 28.1717.74

Weisslingen 2 ZTV-WTU35. 22.15 m
21.35

25.85 16.2723.68

Dinhard 2 ZTV-WTU36. 22.14 m
22.78

22.86 23.0817.12

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU37. 22.12 m
25.45

16.13 26.4221.75

Flaach 3 ZTV-WTU38. 22.10 m
24.12

22.60 14.6023.46

Ossingen 4 ZTV-WTU39. 20.90 m
22.96

20.06 23.5414.20

Oberwinterthur 3 ZTV-WTU40. 20.58 m
24.52

30.91 23.61.00

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU41. 19.74 m
24.46
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

18.28 22.4518.76

Russikon 2 ZTV-WTU42. 19.57 m
18.79

Rang Verein Total

Schleuderball Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.85 4.874.90

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 4.75 m
4.40

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  41 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.61 4.644.42

Turbenthal 2 ZTV-WTU2. 4.61 m
4.77

***

4.77 4.205.04

Weisslingen 1 ZTV-WTU3. 4.57 m
4.28

***

4.65 3.994.57

Thalheim 1 ZTV-WTU4. 4.53 m
4.93

*

4.96 4.223.97

Wilen-Neunforn 1 TGTV5. 4.39 m
4.43

*

4.25 4.454.46

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU6. 4.37 m
4.35

*

4.86 3.914.02

Henggart 1 ZTV-WTU7. 4.35 m
4.64

*

4.54 4.384.45

Hettlingen 1 ZTV-WTU8. 4.32 m
3.93

*

4.36 4.293.82

Trüllikon 1 ZTV-WTU9. 4.29 m
4.69

*

4.86 4.164.20

Grafstal 1 ZTV-WTU10. 4.25 m
3.80

*

4.05 4.184.18

Effretikon 1 ZTV-WTU11. 4.22 m
4.48

*

3.94 4.354.24

Seuzach 1 ZTV-WTU12. 4.19 m
4.25

*

4.74 4.184.05

Ossingen 2 ZTV-WTU13. 4.18 m
3.78

*

4.08 4.104.37

Rickenbach 1 ZTV-WTU14. 4.18 m
4.17

3.82 4.224.42

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU15. 4.15 m
4.16

4.31 4.054.20

Marthalen 1 ZTV-WTU16. 4.14 m
4.03

4.60 3.654.05

Pflanzschule 1 ZTV-WTU17. 4.12 m
4.19

4.36 3.984.09

Dägerlen 1 ZTV-WTU18. 4.12 m
4.07

4.08 3.953.70

Rickenbach 2 ZTV-WTU19. 4.05 m
4.50

4.01 4.013.95

Hettlingen 2 ZTV-WTU20. 4.01 m
4.10

4.42 3.713.71

Rheinau 1 ZTV-WTU21. 3.95 m
3.98

3.56 4.023.85

Flaach 1 ZTV-WTU22. 3.93 m
4.29
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4.18 3.534.00

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU23. 3.91 m
3.96

Rang Verein Total

Weitsprung Total  41 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.39 3.303.90

Wiesendangen 1 ZTV-WTU24. 3.90 m
4.01

4.00 3.963.71

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU25. 3.90 m
3.94

4.40 3.253.98

Hegi 1 ZTV-WTU26. 3.88 m
3.90

3.50 3.734.03

Flaach 3 ZTV-WTU27. 3.78 m
3.87

3.52 3.933.68

Henggart 2 ZTV-WTU28. 3.77 m
3.96

3.73 3.753.52

Turbenthal 1 ZTV-WTU29. 3.74 m
3.97

3.90 3.853.31

Weisslingen 2 ZTV-WTU30. 3.71 m
3.78

3.74 3.583.86

Seuzach 2 ZTV-WTU31. 3.69 m
3.59

3.64 4.093.79

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU32. 3.68 m
3.22

3.80 3.833.22

Ossingen 3 ZTV-WTU33. 3.65 m
3.77

3.41 3.883.64

Neftenbach 1 ZTV-WTU34. 3.58 m
3.39

3.80 3.393.38

Dinhard 1 ZTV-WTU35. 3.53 m
3.57

3.55 3.673.21

Flaach 2 ZTV-WTU36. 3.49 m
3.53

3.47 3.322.89

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU37. 3.34 m
3.68

3.41 4.013.39

Rheinau 2 ZTV-WTU38. 3.25 m
2.21

3.33 3.123.57

Russikon 1 ZTV-WTU39. 3.23 m
2.93

4.67 3.50.00

Andelfingen 1 ZTV-WTU40. 3.02 m
3.91

.00 3.542.70

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU41. 2.21 m
2.62

44.08 47.3036.73

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 41.19 m
36.66

***

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

36.74 41.4037.91

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU2. 38.28 m
37.10

***

38.08 32.9534.92

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU3. 36.18 m
38.80

***

39.22 34.4639.40

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 35.37 m
28.42

*
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45.99 38.0123.51

Grafstal 1 ZTV-WTU5. 34.87 m
31.97

*

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

39.61 33.5033.29

Thalheim 1 ZTV-WTU6. 33.81 m
28.86

*

41.94 31.7433.77

Trüllikon 1 ZTV-WTU7. 33.74 m
27.51

*

32.20 37.6929.60

Weisslingen 2 ZTV-WTU8. 33.50 m
34.53

*

31.41 31.5233.39

Hegi 1 ZTV-WTU9. 33.32 m
36.96

*

23.68 38.9332.48

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU10. 33.24 m
37.90

*

34.50 33.3737.60

Wiesendangen 2 ZTV-WTU11. 33.21 m
27.38

*

35.20 28.4331.00

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU12. 32.15 m
33.98

*

28.48 41.5029.85

Rickenbach 1 ZTV-WTU13. 31.88 m
27.70

33.49 37.8029.70

Altikon 1 ZTV-WTU14. 31.80 m
26.21

25.96 32.2529.36

Flaach 1 ZTV-WTU15. 31.59 m
38.82

33.61 36.3930.45

Marthalen 1 ZTV-WTU16. 31.51 m
25.61

37.75 27.4232.45

Rheinau 1 ZTV-WTU17. 31.00 m
26.41

34.20 30.0831.24

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU18. 30.90 m
28.09

29.45 36.6929.59

Seuzach 1 ZTV-WTU19. 30.82 m
27.56

27.87 33.2629.76

Veltheim 1 ZTV-WTU20. 30.48 m
31.05

26.42 44.9025.99

Dinhard 1 ZTV-WTU21. 29.84 m
22.07

26.02 32.0935.05

Andelfingen 1 ZTV-WTU22. 28.92 m
22.53

21.71 28.6529.68

Turbenthal 1 ZTV-WTU23. 27.89 m
31.55

27.03 34.1923.83

Rickenbach 2 ZTV-WTU24. 27.41 m
24.59

28.38 28.1729.30

Weisslingen 3 ZTV-WTU25. 26.41 m
19.79

30.47 23.1219.15

Ossingen 2 ZTV-WTU26. 25.70 m
30.07

23.77 29.3827.33

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU27. 24.89 m
19.08

23.14 20.9821.46

Dinhard 2 ZTV-WTU28. 24.57 m
32.73

26.40 26.0624.76

Marthalen 3 ZTV-WTU29. 24.57 m
21.08

27.74 25.5022.96

Flaach 2 ZTV-WTU30. 24.28 m
20.92

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2021 12. September 2021

26.52 23.8123.16

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU31. 24.16 m
23.15

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

26.13 22.2125.30

Marthalen 2 ZTV-WTU32. 24.12 m
22.86

23.81 20.8623.21

Weisslingen 4 ZTV-WTU33. 23.70 m
26.94

25.13 24.9819.55

Russikon 2 ZTV-WTU34. 22.71 m
21.20

27.10 25.2920.88

Rheinau 2 ZTV-WTU35. 22.20 m
15.55

13.38 26.6324.13

Wiesendangen 1 ZTV-WTU36. 21.83 m
23.18

20.10 24.0318.86

Flaach 3 ZTV-WTU37. 21.04 m
21.17

17.83 15.6325.86

Russikon 1 ZTV-WTU38. 19.96 m
20.54

21.22 19.5316.63

Oberwinterthur 3 ZTV-WTU39. 19.49 m
20.60

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



 

 

Freunde und Gönner des TSST 

Hauptsponsorin  Zürcher Kantonalbank 

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport 

Stadt Winterthur Departement Schule und Sport 

Rumox AG Zürich 

Metzgerei Würmli Elgg 

Swisslos Sportfonds Kanton Zürich 

Wir danken allen unseren Sponsoren, Gönnern und Freunden herzlich für ihre 

Unterstützung und empfehlen sie unseren Turnfreunden aufs Beste!  

 

 

 

 



 

 

 

Fundbüro: Verloren, Vergessen… 

Fundgegenstände können an den beiden Wettkampftagen beim 

Speaker, später beim Platzwart Tino Imfeld (079 / 962 39 99) 

abgeholt werden. 

 

 

 

 

 



zkb.ch/sponsoring

Für 
sportliche
Höhenflüge.
Wir unterstützen über 80 Turnanlässe

im Kanton Zürich.


